

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

KNN Holding Brande ApS

Brandlundvej 25, 1. th.
7330 Brande

CVR nr. 31432103

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017

Dirigent

Klaus Nikolaj Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNN Holding Brande ApS
Brandlundvej 25, 1. th.
7330 Brande

Telefon: 4125 0510

CVR-nr.: 31432103
Stiftelsesdato: 14. maj 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Klaus Nikolaj Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anparter i selskabet KNN Support ApS samt besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 407.014.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttotab	-12.613	-11.306
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	397.534	133.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.645
Andre finansielle indtægter	31.268	475.569
Andre finansielle omkostninger	-9.175	0
Ordinært resultat før skat	<u>407.014</u>	<u>603.888</u>
Skat af årets resultat	-1.469	-1.003
ÅRETS RESULTAT	<u>405.545</u>	<u>602.885</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	397.534	7.599
Ekstraordinært udbytte	250.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overført resultat	-241.989	345.286
Disponeret i alt	<u>405.545</u>	<u>602.885</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>522.637</u>	<u>225.104</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.637</u>	<u>225.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>522.637</u>	<u>225.104</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.908	154.102
Tilgodehavende selskabsskat	131.373	69.641
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.003</u>
Tilgodehavender i alt	<u>222.281</u>	<u>224.746</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>452.968</u>	<u>434.292</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>452.968</u>	<u>434.292</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>142.070</u>	<u>377.707</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>142.070</u>	<u>377.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>817.319</u>	<u>1.036.745</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.339.956</u>	<u>1.261.849</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.138	62.604
Overført overskud	499.094	808.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	1.334.232	1.246.187
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	724	724
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.724	15.662
Gældsforpligtelser i alt	5.724	15.662
PASSIVER I ALT	1.339.956	1.261.849
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
1. Finansielle anlægsaktiver					
Associerede selskaber					
KNN Support ApS	1.045.928	795.721	50%		
	Selskab s-kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	62.604	991.083	67.500	1.246.187
Overført jfr. resultatdisponering en	0	397.534	-241.989	0	155.545
Udbetalt udbytte	0	0	0	-317.500	-317.500
Foreslået udbytte	0	0	0	250.000	250.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>460.138</u>	<u>749.094</u>	<u>0</u>	<u>1.334.232</u>
3. Anpartskapital					
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.					
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.					
5. Eventualforpligtelser					
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.					